THÔNG TIN TUYỂN DỤNG

 Kính gửi: Quý Nhà Trường.

Hiện tại Công Ty TNHH Kỹ Thuật Long Nhi đang có nhu cầu tuyển dụng thêm nhân viên.

Kính mong Nhà trường sẽ giúp công ty chúng tôi truyền thông đến các bạn sinh viên.

1.  Vị trí nhân viên kinh doanh
*  Mô tả Công việc
- Tìm kiếm khách hàng. Lên kế hoạch gặp gỡ trực tiếp khách hàng để trao đổi thông tin, giới

thiệu và trình bày sản phẩm và dịch vụ của công ty.

- Biết quản lý chăm sóc khách hàng: Xây dựng, duy trì và phát triển mối quan hệ với khách hàng

đồng thời mở rộng cơ hội bán các sản phẩm khác.

- Lên kế hoạch và báo cáo công việc để phát triển doanh số/Khách hàng theo tháng/Quý/Năm

*  Yêu cầu:
- Tốt nghiệp ngành quản trị, kinh tế, kỹ thuật, điện, cơ khí…. có đam mê kinh doanh.

- Có kỹ năng giao tiếp (Giao tiếp được Tiếng Anh là một lợi thế)

- Có khả năng đọc hiểu tài liệu, catalogue...

- Có thể lực tốt, chịu được áp lực công việc

- Có tinh thần ham học hỏi, chịu khó trong công việc

- Có kỹ năng làm việc theo nhóm

2.  Vị trí nhân viên Bảo trì nhà máy
Mô tả công việc:

- Được giao đi việc đi bảo trì các nhà máy hoặc đi công trình.

- Sửa chữa bơm, thay thế phụ tùng,...

- Khảo sát nhà máy; thiết lập bảng vẽ theo yêu cầu nhà máy

- Xử lý được yêu cầu của khách qua email; điện thoại...về các lĩnh vực kỹ thuật

Yêu cầu:
- Tốt nghiệp chuyên ngành cơ khí - chế tạo; Kỹ thuật; Công nghiệp điện; ...

- Biết về Bơm chân không hoặc kỹ Thuật chân không là một lợi thế;

- Có khả năng đọc hiểu tài liệu, catalogue...

- Có thể lực tốt, chịu được áp lực công việc

- Có kỹ năng làm việc theo nhóm, Có tinh thần ham học hỏi, chịu khó trong công việc

***  QUYỀN LỢI
* Được CTY đào tạo chỉ dẫn trước khi bước vào làm chính thức thông qua tháng thử việc.

* Được tham gia BHXH, BHYT BHTN khi trở thành nhân viên chính thức

* Được chi thưởng  hoa hồng theo năng lực làm việc,

* Thưởng theo chính sách lao động tại công ty.

*  Du lịch, dã ngoại, liên hoan.

Công ty nhận đào tạo các bạn sinh viên mới ra trường có nhu cầu gắn bó lâu dài

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ :

Ms. Huệ -  028.37178984 – 0989239548

Mr. Lợi - 0917233117

Mail: Sales3@longnhico.com /   Info@longnhico.com

Địa chỉ làm việc: 574/1/26 Huỳnh Thị Hai, Tân Chánh Hiệp, Quận 12, TPHCM

Trân trọng cảm ơn!

CÔNG TY TNHH KỸ THUẬT LONG NHI
Đ/c: 574/1/26 Đường Huỳnh Thị Hai, Kp8, P. Tân Chánh Hiệp, Quận 12, Tp.HCM

Tel: 84-28-3717 8984/ 37194540    fax: 84-28-3620 4767

Website: www.longnhico.com Email: longnhicoltd@gmail.com

mailto:Sales3@longnhico.com
http://www.longnhico.com/
mailto:longnhicoltd@gmail.com